I

Муниципальное казенное
учреждение

, ‘ ’ I

«Центр гражданской защиты города
Вологды»

160035 г. Вологда, ул. Каменный мост,6
т/ф.: 75-56-49, 75-60-67, 72-45-00

| .! I

Руководителям Управляющих
организаций, ТСЖ, ЖСК и ЖК
города Вологды

На
№ от

Уважаемые руководители!

В соответствии с Постановлением Администрации города Вологды от 12
i . > :

сентября 2022 года № 1496 «О проведении МКУ «Служба городского хозяйства»

работ по переключению вновь построенных тепловых сетей по ул. Поэта Романова

будет приостановлено теплоснабжение в домах.

Прошу Вас довести информацию о приостановлении теплоснабжения

жителям многоквартирных домов, которые входят в перечень отключения от
/I. тепловой энергии.

Приложение:

-Постановление Администрации города Вологды от 12.09.2022 № 1496 - 1 экз. 2 л.

-(Приложение к постановлению - 1 экз. 1л.

Руководитель
I i
1.1 !'•

I и'

О.В. Пономарёв

Иванцова Зоя Владиславовна
тел: 72-34-11

i